Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Valença

OFICIO CIRCULAR 1/2020 - VAL-CAE/VAL-DDE/VAL-

DG/RET/IFBAIANO

VALENÇA, 15 de julho de 2020

Assunto: ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS PARA

AUXÍLIO DIGITAL EAD

1.Ana Paula Costa da Silva

2. Carlos Daniel Lopes dos Santos

3.Daniel de Jesus Lima Júnior

4.Jislane de Almeida Santos

5.Joseane Firmino Almeida

6.Ludmila Melhor Correia Santiago

7.Mábia dos Santos

8.Maiane Bahia Santos

9.Mileide da Cruz Santos

10. Talisson Moreno Dócio

Obs: O prazo para interposição de recursos será até às 12h00 do dia

17/07/2020, através do e-mail comite.covid@valenca.ifbaiano.edu.br

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana Mendes Novais de Oliveira, ASSISTENTE SOCIAL, em 15/07/2020 11:07:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

74137

c7decd94dd

 Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Fone: (75) 3641-5270

	Documento assinado eletronicamente por: